
 

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG 
 

  Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG 
  CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/Fax: (35) 3375-1266     E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 003/2021 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 003/2021 

 

Objeto: contratação de profissional ou empresa para a prestação de serviços de transmissão 

ao vivo e gravação das reuniões ordinárias e extraordinárias, bem como para a produção de 

conteúdo gráfico para a página oficial da Edilidade. 

Data: 01/06/2021 

Valor: R$ 6.230,00 (seis mil, duzentos e trinta reais). 

Adjudicatório: Microempreendedor Individual José Henrique Miguel, CNPJ 35.706.132/0001-

18 

Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.2.0.001 

Fundamento Legal: Artigo 24 Inciso II da Lei 8.666/93. 

 

Dom Viçoso/MG, 01 de junho de 2021. 

 

 

 


